ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии муниципального конкурса (в дистанционном режиме) профориентационной направленности «Мир профессий» среди учащихся образовательных учреждений Эвенкийского муниципального района

26 декабря  2023 год                           п. Тура

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Сиркевич  И.П.- директор Краевого Государственного казенного учреждения « Центр занятости населения п. Тура»;
           Кобизкая А. Н. – Заместитель начальника
отдела общего и дополнительного  образования Управления образования ЭМР , муниципальный координатор советников;
Кузьмина К.Ю. – руководитель фотостудии МБУК ЭРКДЦ «Центра народного творчества»
ПОСТАНОВИЛИ:
Рассмотрев работы, присланных на конкурс, члены комиссии постановили  победителей в номинациях:
Номинация: «Поймай момент»
Возрастная категория 10-13 лет:
1 место – Дубровская Варвара, МБОУ ВСШ 5 А класс, Руководитель: Гаврилова Елена Анатольевна
2 место –Путинцев Максим, МБОУ ВСШ 5 А класс, Руководитель: Дубровский Григорий Станиславович
2 место –Карнаухова Василина, МБОУ ВСШ 6 А класс, Руководитель: Гаврилова Елена Анатольевна
3 место – Удыгир Михаил, Филиал МКОУ ТСШ-И Кислоканская основная школа - детский сад, Руководитель: Шнайдер Надежда Владимировна
Возрастная категория 14-17 лет:
1 место – Алдабаев Игорь, МБОУ ВСШ 8 Б класс, Руководитель: Гаврилова Елена Анатольевна
2 место –Макаров Илья, МБОУ ВСШ 8 Б класс, Руководитель: Гаврилова Елена Анатольевна
3 место – Боржевец Анна, МБОУ ВСШ 8 Б класс, Руководитель: Гаврилова Елена Анатольевна
Номинация «Видео-гид по профессиям»
1 место – Сенников Виктор, 12 лет МБОУ ДО ДДТ,  Руководитель: Осогосток Надежда Владимировна
1 место – Скрябина Кристина, 17 лет МБОУ ДО ДДТ,  Руководитель: Жукова Евгения Викторовна

Члены  комиссии:

                              ____________п/п                                Сиркевич И.П.

            ________________п/п                                Кобизкая А. Н.

            ________________п/п                               Кузьмина К.Ю